國立嘉義大學動物科學系109學年度第7次系所務會議紀錄-視訊會議
時間：110年5月24日（星期一）中午12時10分
出席人員：如簽到表
主席：陳O O主任	   	                             紀錄: 方  O
1、 提案討論
提案一
案由：本系 110 學年度第 2 學期徵聘 1 名專任(案)教師(動物科學或畜產相關領域)案，有關應徵者的學經歷、學術專長、著作及語文能力等是否符合本系徵聘條件，及是否接受申請，提請討論。
說明：
1、 本系110學年度第2學期徵聘1名專任(案)教師，已於110年5月17日截止收件，共有3位應徵者，全部應徵者所送資料陳列於系辦(於5月19日通知請至系辦審閱)。
名單依收件順序排列如下表：
	文件編號
	姓名

	1
	張O O

	2
	周O O

	3
	[bookmark: _GoBack]陳O O

2、 依本校專任(案)教師遴聘作業時程，新聘專任教師甄選作業要點，各系(所、中心)應先經系務會議審議應徵人員資格條件，原則上提報三倍人選，併同未獲選人員，檢附「專任教師甄選人員名冊」及個人資料移送校級「新聘專任教師甄選委員會」議決二倍以上人選後，再循提聘程序送交三級教評會審議。
3、 若應徵者不符合應徵條件，本案是否再延長公告或修改徵聘啟事再公告。
4、 檢附本校新聘專任教師甄選作業流程及應繳資料檢覈表及110學年度第2學期徵聘專任教師啟事1則。
決議：應徵者中 1 位專長不符合本系需求，因不足提報三倍人選之原則，決議延長徵聘啟事公告30日(於公告日起算)，以廣徵人才。
2、 臨時動議：無
3、 散會：13時00分

1